

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการก่อสร้างผิวทาง ค.ส.ล. ซอย ๘ หมู่มงคลต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ ๑๙ บ้านหนองปิ้ง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)ก่อสร้างผิวทาง ค.ส.ล. ซอย ๘ หมู่มงคลต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ ๑๙ บ้านหนองปิ้ง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๘เป็นเงิน ๓๙๓,๔๓๐.๕๑บาท

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๒. ราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายศิริชัย ชิน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๓. นายสมรักษ์ โพนงาม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ก่อสร้างผิวทาง ค.ส.ล. ขอย 8 ทุ่งมกคลต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ 19 บ้านหนองปิ้ง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 19 ตำบลบ้านคู้ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านคู้

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

16 ธ.ค. 2568

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	33.25	429.42	14,278.12	1.3848	594.66	19,772.33
2	งานผิวจราจร ค.ส.ล. ทหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	655.00	347.09	227,342.97	1.3848	480.65	314,824.54
3	รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	50.00	167.14	8,357.18	1.3848	231.46	11,573.02
3	รอยต่อเฝือหดตามขวาง (EXPENSION JOINT)	ม.	10.00	229.96	2,299.60	1.3848	318.45	3,184.48
4	รอยต่อเฝือหดตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	131.00	165.16	21,636.26	1.3848	228.72	29,961.89
5	งานลงหินคลุกโหล่ทาง	ลบ.ม.	12.00	621.33	7,455.96	1.3848	860.42	10,325.01
6	งานดินซุก	ลบ.ม.	20.00	136.82	2,736.30	1.3848	189.46	3,789.23
							TOTAL	393,430.51
							ราคากลาง	393,430.51
							(สามแสนเก้าหมื่นสามพันสี่ร้อยสามสิบบาทห้าสิบเอ็ดสตางค์)	
							*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=	284,106.37
=	-
=	1.3848

393,430.51

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย)

ผู้ช่วยนางช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายสมรักษ์ โพนงาม)

ผู้ช่วยนางช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ
แบบเลขที่

ก่อสร้างผิวทาง ค.ส.ล. ขอย 8 ทุ่งมกคลต่อจากจุดเดิม หมู่ที่ 19 บ้านหนองปิ้ง
หมู่ที่ 19 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

16 ธ.ค. 2560

ราคาน้ำมันดีเซล B7 ณ. อำเภอเมือง = 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	33.25	429.42	14,278.12	1.3848	594.66	19,772.33
2	งานผิวจราจร ค.ส.ล.หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	655.00	347.09	227,342.97	1.3848	480.65	314,824.54
3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	50.00	167.14	8,357.18	1.3848	231.46	11,573.02
4	รอยต่อเมื่อยืดตามขวาง (EXPENSION JOINT)	ม.	10.00	229.96	2,299.60	1.3848	318.45	3,184.48
5	รอยต่อเมื่อหดตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	131.00	165.16	21,636.26	1.3848	228.72	29,961.89
6	งานลงหินคลุกโกล်ทาง	ลบ.ม.	12.00	621.33	7,455.96	1.3848	860.42	10,325.01
7	งานดินซุด	ลบ.ม.	20.00	136.82	2,736.30	1.3848	189.46	3,789.23
TOTAL								393,430.51
ราคากลาง								393,430.51
(สามแสนเก้าหมื่นสามพันสี่ร้อยสามสิบบาทห้าสิบบัดสตางค์)								
*ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน								

ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	284,106.37
=	-
=	1.3848

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
(นางสาวสัตตบงกช ปัญญาช่วย)
ผู้ช่วยนางช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจ/ผ่าน
(นายธนภูมิ จรุงวรรณรัตน์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายบุญญพันธ์ พุทธโชติอนันต์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นางพีระพรรณ ศิริกุล)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่